[bookmark: _GoBack]

[image: logo unit]

UNIVERSIDADE TIRADENTES
DIRETORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA INDUSTRIAL

[image: ]

10

PARECER DOS ORIENTADORES PARA HOMOLOGAÇÃO DA DISSERTAÇÃO OU TESE

	Aracaju, xx de xxxxx de 20xx.

Ilmo Sr.
Prof. Dr. _________________________
Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Industrial
Universidade Tiradentes/Unit

Prezado Coordenador,

Vimos por meio deste, na condição de orientadores, informar que a dissertação (ou tese) intitulada “xxxxxxxxx“, de autoria do(a) mestrando(a)/doutorando(a) xxxxxxxxxx, foi revisada e está sendo encaminhada para homologação pelo colegiado do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Industrial, tendo em vista que atendeu a todas as correções e alterações sugeridas pela banca examinadora de defesa, composta por Prof(ª). Dr(a). xxxxx, Prof(ª). Dr(a). xxxxx, Prof(ª). Dr(a). xxxxx e Prof(ª). Dr(a). xxxxx.

Atenciosamente,

____________________________
Prof. Dr. Xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Orientador

____________________________
Prof. Dr. Xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Orientador

image1.jpeg

image2.png
e HSMEDUCAGAO EAD PERODICOSSET ESTAGIOS BIBLIOTECA MAGISTER

PBI»  Docentes  ProcessoSeletivo»  Disciplinas ~ Pesquisa»  Tesesde Dissertagdes»  Eventos»

MESTRADO EM -
BIOTECNOLOGIA
INDUSTRIAL

Edital para a turma 2014 de Mestrado em Biotecnologia o

Industrial dital para a turma 2014 de Mestrado em
Biotecnologia Industrial

Selego para a Turma 2014 A Diretoria de Pesquisa e Extenso torna pablico aos interessados o
® EDITAL 01/2013

que estardo abertas as...

Pesquisar por

Lista de Aprovados Turmas 2013

Confira agora a lista de aprovados turmas 2013

Lista dos candidatos com inscricdo homologada - Aptos
a seguirem no processo seletivo do Mestrado em (BTI(ES
Biotecnologia Industrial - Turma 2013 dital para a turma 2014 de Mestrado

Confira a lista dos candidatos com inscricio Homologadat em Biotecnologia Industrial

Lista de Aprovados Turmas 2013

Lista dos candidatos com inscriggo
U N B WO